
       

 

 
   

ODR-3 

 

      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

 

 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

       

 

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom 
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog 
referenduma OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU donosi 

 

       

 

R J E Š E N J E 

 

       

 

o određivanju glasačkih mjesta 

 

       

 

Na području OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU određuju se sljedeća glasačka 
mjesta: 

 

       

       

 

1. glasačko mjesto broj 1. 
   

 

ZASADBREG 
 

 

PODRUČNA ŠKOLA ZASADBREG - UČIONICA BR. 1, ZASADBREG 189 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

ZASADBREG: ZASADBREG 
 

       

 

2. glasačko mjesto broj 2. 
   

 

FRKANOVEC 
 

 

DRUŠTVENI DOM FRKANOVEC, FRKANOVEC 85 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

FRKANOVEC: FRKANOVEC 
 

       

 

3. glasačko mjesto broj 3. 
   

 

MALI MIHALJEVEC 
 

 

DRUŠTVENI DOM MALI MIHALJEVEC, ULICA RADE KONČARA 23C 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

MALI MIHALJEVEC: ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA MARKA KOVAČA, 
ULICA PRVOG MAJA, ULICA RADE KONČARA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 

       

 

1 

 



     

     

 

4. glasačko mjesto broj 4. 
  

 

LOPATINEC 
 

 

DOM MLADEŽI LOPATINEC, I.G.KOVAČIĆA 111A 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

LOPATINEC: E.KARDELJA, I.G.KOVAČIĆA, IVE LOLE RIBARA, LJUDEVITA GAJA, 
MARKA KOVAČA, MATIJE GUPCA, PARTIZANSKA, POLJSKA, PRVOMAJSKA, RADNIČKA, 

V.NAZORA, VINOGRADSKA, VRTNA 

 

     

 

5. glasačko mjesto broj 5. 
  

 

BREZJE 
 

 

VATROGASNI DOM BREZJE, BREZJE 147 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

BREZJE: BREZJE 
 

     

 

6. glasačko mjesto broj 6. 
  

 

OKRUGLI VRH 
 

 

DRUŠTVENI DOM OKRUGLI VRH, OKRUGLI VRH 62B 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

OKRUGLI VRH: OKRUGLI VRH 
 

     

 

7. glasačko mjesto broj 7. 
  

 

PLEŠKOVEC 
 

 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA - UČIONICA BR. 1, PLEŠKOVEC 31 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

PLEŠKOVEC: PLEŠKOVEC 
 

     

 

8. glasačko mjesto broj 8. 
  

 

VUČETINEC 
 

 

DRUŠTVENI DOM VUČETINEC, VUČETINEC 44 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

VUČETINEC: VUČETINEC 
 

 
    

 

9. glasačko mjesto broj 9. 
  

 

DRAGOSLAVEC 
 

 

DRUŠTVENI DOM DRAGOSLAVEC, DRAGOSLAVEC 156 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

DRAGOSLAVEC: DRAGOSLAVEC 
 

     

 P    

 

KLASA: 014-02/13-01-01 
 

 

URBROJ:2109/16-03-13-14 
 

 

Pleškovec, 18. studenog 2013. 
Povej 
 

 

     

  

 
 

     

  

 

  
                                           Predsjednik 

Maja Sambolek, dipl.iur. 

 
 

 

 



   

 
 

 

3 

 

 


